
Rozsudek Tribunálu ze dne 20. prosince 2023 – Feed v. EUIPO – The Feed.com (THE FEED)

(Věc T- 27/23) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Slovní ochranná známka Evropské unie THE 
FEED – Řádné užívání ochranné známky – Článek 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001)

(C/2024/1698)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Feed SA (Paříž, Francie) (zástupci: V. Bouchara a A. Maier, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: S. Pétrequin a V. Ruzek, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: The Feed.com, Inc. 
(Broomfield, Colorado, Spojené státy) (zástupci: J. Lacker, advokát)

Předmět věci

Žalobou podanou na základě článku 263 SFEU se žalobkyně domáhá částečného zrušení rozhodnutí pátého odvolacího 
senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 11. listopadu 2022 (věc R 1905/2021-5).

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnost Feed SA ponese náhradu nákladů řízení.

Úřední věstník 
Evropské unie

CS 
Řada C

C/2024/1698 4.3.2024

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/1698/oj 1/1

(1) Úř. věst. C 94, 13.3.2023.


	Věc T- 27/23: Rozsudek Tribunálu ze dne 20. prosince 2023 – Feed v. EUIPO – The Feed.com (THE FEED) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Slovní ochranná známka Evropské unie THE FEED – Řádné užívání ochranné známky – Článek 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001)

